shire, the king, in 1446, made a grant to him and his heirs of the office of Constable
of Nottingham Castle and Steward, as well as of the Wardenship of the Forest of

Sherwood with the parks of Beskwood and Clipston, to be held by fealty alone. After
a long life spent in the highest honours of the State and in the possession of a princely

fortune, of which he made a princely use, Lord Cromwell died on the 4th of

January, 1454-5, and was buried, according to his wish, in the collegiate church of

Tateshall, which he had himself erected. The brasses which were placed above
him and his lady are still preserved, but the noble temple which he raised has been

miserably desecrated. Lord Cromwell married Elizabeth daughter of John Lord
Deincourt by the heiress of the Greys of Rotherfield, and co-heir of her brother William
Lord Deincourt. She died before her lord on the 15th of September, 1454, and was
buried in the church of Tateshall. As there was no issue from this match, the ei

and representation of the family of Cromwell passed away to the three co-heirs <
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memoriam reducens et intra se mentis egritudo assistens, dc
bonis Divina clementissima bonitate iniclii collatis ad Ipsius
laudem et dispensacionis mese meritoriam racionem reddendum
clisponere et ordinare, ac meae mortis indubise lioram incertam
testamentaria faccione prevenire decrevi, et de eis ordino et

dispono in eum qui sequitur modum, Inprimis, si quidem in

puritate et sinceritate fidei Catholicse existens, Omnipotenti Deo
et Domino nostro Jhesu Christo, per quern accessum habemus ad
Deum, animam meam quam suo precioso cruore redemit lego, et
eciam sibi humiliori et intenciori devocione qua possum omni-
modis desideriis commendo

;
et corpus meum sepeliendum in

medio chori ecclesiss Collegiatae de Tatteshall,* quousque dicta

ecclesia Collegiata de Tatteshall de novo sit edificata et con-
structa

;
et tune, postea meum corpus sit remotum et in medio

chori ecclesise, de novo construendse sit, sepeliendum ;
ita quod

impedimentum in aliquo non fiat eundo et redeundo minis-
trantibus circa diviiia officia in choro predicto. Item volo et

ordino primo et principaliter persoluta absque dilacione quibus-
cumque omnia debita mea cognita et probabilia, et ulterius cum
debitis meis volo et ordino ornnimodam restitucionem et reforma-
cionem fieri ex omnibus injuriis seu gravaminibus quibuscumque
scientur per me aut meos nomine meo sive proficuo meo in aliquo